
Projekt 
 
z dnia  15 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2025 r., 
poz.1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2025 r., poz.1483) oraz 
uchwały Nr 65/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Woźniki na 2025 rok 

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę (-) 4 246 106,15 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 96 556 577,86 zł 
1. dochody bieżące (-) 1 071 033,15 zł 
a) Wpływy z usług    30 000,00 zł  
b) Wpływy z różnych dochodów  41 237,00 zł  
- refundacja wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe ze środków EFS 29 466,00 zł 
- refundacja za basen  11 771,00 zł 
c) zmniejszenie z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy  (-) 19 945,00 zł 

d) Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

600,00 zł 

e) zwiększenie z tytułu środków z funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw. 11 012,58 zł  

f) wpływy z różnych opłat  (-) 10 000,00 zł 
g)dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

(-)  1 123 937,73 zł 

2. dochody majątkowe (-) 3 175 073,00 zł  
a) zmniejszenie planu dotacji celowej  w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(-) 3 175 073,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  
Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę (-) 4 246 106,15zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 98 663 343,76 zł 
1. wydatki bieżące  (-) 1 043 033,15zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  82 246,58 zł 

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 350,58 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  46 896,00 zł 
b) dotacje na zadania bieżące 18 000,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych (-) 19 342,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

(-) 1 123 937,73 zł 

2. Wydatki majątkowe  (-) 3 203 073,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  (-) 3 203 073,00 zł 
-w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

(-) 3 185 073,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

 Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2025 rok , który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na realizacje zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Dokonać zmian w planie dotacji na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 8.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.    

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Woźnikach 

 
 

Anna Wincowska 

 

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01044 0,00

0830 0,00

754 -19 945,00

75495 -19 945,00

2100 -19 945,00

801 0,00

80101 0,00

0970 0,00

0,00

80180 0,00

0750 0,00

80195 0,00

0970 0,00

0,00

853 -1 123 937,73

85395 -1 123 937,73

Wpływy z Urzędu Miejskiego za baseny 0,00 11 771,00 11 771,00

5 7 8

Refundacja wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe z EFS 0,00 29 466,00 29 466,00

0,00 0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 228,00 0,00 22 283,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 276 376,60 30 000,00 1 306 376,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Infrastruktura sanitacyjna wsi 496 800,00 30 000,00 526 800,00

Wpływy z usług 480 000,00 30 000,00 510 000,00

0,00 6 065,00

Oświata i wychowanie 1 630 597,57 41 837,00 1 672 434,57

Działalność badawczo-rozwojowa 0,00 600,00 600,00

Pozostała działalność 26 010,00 0,00 6 065,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
26 010,00

Szkoły podstawowe 663 544,00 29 466,00 693 010,00

Wpływy z różnych dochodów 224 498,00 29 466,00 253 964,00

11 771,00 60 020,00

Wpływy z różnych dochodów 16 119,00 11 771,00 27 890,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 600,00 600,00

Pozostała działalność 48 249,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 817 251,14 0,00 693 313,41

Pozostała działalność 1 817 251,14 0,00 693 313,41

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 1



2057 -955 347,07

2059 -168 590,66

855 -10 000,00

85504 0,00

2690 0,00

85516 -10 000,00

0690 -10 000,00

-1 153 882,73

-1 123 937,73

700 -5 125 033,00

70005 -5 125 033,00

6370 -5 125 033,00

801 -1 563 273,00

80195 -1 563 273,00

6257 -1 563 273,00

900 -1 611 800,00

90005 -1 611 800,00

6257 -1 430 700,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 544 390,19 0,00 589 043,12

11 012,58 8 994 194,63

Wspieranie rodziny 6 904,30 11 012,58 17 916,88

Wpływy z różnych opłat 523 776,00 0,00 513 776,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

272 539,44 0,00 103 948,78

Rodzina 8 993 182,05

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 11 012,58 11 012,58

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 657 937,75 0,00 1 647 937,75

bieżące razem: 80 639 312,06 82 849,58 79 568 278,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 418 154,43 0,00 3 294 216,70

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 7 216 340,66 0,00 2 091 307,66

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 216 340,66 0,00 2 091 307,66

0,00 231 217,34

Pozostała działalność 1 794 490,34 0,00 231 217,34

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 049 140,72 0,00 1 437 340,72

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 808 158,00 0,00 683 125,00

Oświata i wychowanie 1 794 490,34

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 563 273,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 162 802,72 5 125 033,00 6 676 035,72

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 102 400,00 0,00 671 700,00

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 2



6259 -181 100,00

90095 0,00

6370 0,00

-8 300 106,00

-3 175 073,00

-9 453 988,73

-4 299 010,73

0,00 42 500,00

Pozostała działalność 0,00 5 125 033,00 5 125 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 350 410,01 0,00 6 175 337,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

223 600,00

9 469 553,71

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 5 125 033,00 5 125 033,00

majątkowe razem: 20 163 371,95 5 125 033,00 16 988 298,95

Ogółem: 100 802 684,01 5 207 882,58 96 556 577,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 768 564,44 0,00

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 832 072,90 10 415 422,90 10 049 914,90 7 462 503,64 2 587 411,26 37 000,00 289 893,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 841 072,90 10 424 422,90 10 058 914,90 7 462 503,64 2 596 411,26 37 000,00 289 893,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

7 056 518,70 7 056 518,70 7 038 518,70 6 382 318,70 656 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 065 518,70 7 065 518,70 7 047 518,70 6 382 318,70 665 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 900,00 80 900,00 80 900,00 0,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 900,00 89 900,00 89 900,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 512 012,29 29 642 599,63 26 389 995,23 21 316 807,48 5 073 187,75 1 652 853,72 929 372,00 670 378,68 0,00 0,00 2 869 412,66 2 869 412,66 0,00 0,00

-1 649 633,32 -775,00 -775,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 648 858,32 -1 648 858,32 0,00 0,00

41 837,00 41 837,00 41 837,00 24 329,00 17 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 904 215,97 29 683 661,63 26 431 057,23 21 340 361,48 5 090 695,75 1 652 853,72 929 372,00 670 378,68 0,00 0,00 1 220 554,34 1 220 554,34 0,00 0,00

17 272 713,94 17 139 316,94 14 957 781,26 12 608 986,39 2 348 794,87 962 500,00 580 487,00 638 548,68 0,00 0,00 133 397,00 133 397,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 066,00 30 066,00 30 066,00 24 329,00 5 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 302 779,94 17 169 382,94 14 987 847,26 12 633 315,39 2 354 531,87 962 500,00 580 487,00 638 548,68 0,00 0,00 133 397,00 133 397,00 0,00 0,00

1 718 631,00 1 718 631,00 1 718 631,00 1 718 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 495,00 3 495,00 3 495,00 3 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 126,00 1 722 126,00 1 722 126,00 1 722 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 923,00 199 923,00 199 923,00 199 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 295,00 200 295,00 200 295,00 200 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 224,00 571 224,00 571 224,00 0,00 571 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 824,00 571 824,00 571 824,00 0,00 571 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 173 169,00

4 17

przed zmianą 173 169,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 870,00

przed zmianą 12 870,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 12 870,00

przed zmianą 1 576 143,00

zmniejszenie -1 563 273,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 1



513 721,70 513 721,70 513 721,70 0,00 513 721,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 068,70 514 068,70 514 068,70 0,00 514 068,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 771,00 179 771,00 179 771,00 0,00 179 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 790,00 4 790,00 4 790,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 561,00 184 561,00 184 561,00 0,00 184 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 676,00 23 676,00 23 676,00 23 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 732,00 23 732,00 23 732,00 23 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 177 208,00 8 177 208,00 8 177 208,00 8 177 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 406,00 20 406,00 20 406,00 20 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 197 614,00 8 197 614,00 8 197 614,00 8 197 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 484,00 1 189 484,00 1 146 551,00 990 880,00 155 671,00 0,00 42 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-775,00 -775,00 -775,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 709,00 1 188 709,00 1 145 776,00 990 105,00 155 671,00 0,00 42 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 260,00 625 260,00 625 260,00 625 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-775,00 -775,00 -775,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 485,00 624 485,00 624 485,00 624 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 619,34 264 603,68 232 773,68 2 100,00 230 673,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 2 681 015,66 2 681 015,66 0,00 0,00

-1 648 858,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 648 858,32 -1 648 858,32 0,00 0,00

11 771,00 11 771,00 11 771,00 0,00 11 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 532,02 276 374,68 244 544,68 2 100,00 242 444,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 1 032 157,34 1 032 157,34 0,00 0,00

189 914,68 189 914,68 189 914,68 0,00 189 914,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 771,00 11 771,00 11 771,00 0,00 11 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 685,68 201 685,68 201 685,68 0,00 201 685,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 525,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 525,32 846 525,32 0,00 0,00

-85 585,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 585,32 -85 585,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 940,00 760 940,00 0,00 0,00

1 563 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 273,00 1 563 273,00 0,00 0,00

-1 563 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563 273,00 -1 563 273,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937 791,24 1 892 791,24 321,51 321,51 0,00 23 032,00 0,00 1 869 437,73 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-1 123 937,73 -1 123 937,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 123 937,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 853,51 768 853,51 321,51 321,51 0,00 23 032,00 0,00 745 500,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 937 791,24 1 892 791,24 321,51 321,51 0,00 23 032,00 0,00 1 869 437,73 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-1 123 937,73 -1 123 937,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 123 937,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 853,51 768 853,51 321,51 321,51 0,00 23 032,00 0,00 745 500,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 563 273,00

zmniejszenie -1 563 273,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 563 273,00

zmniejszenie -1 563 273,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 45 000,00

przed zmianą 45 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 45 000,00

przed zmianą 45 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 2



435 969,25 435 969,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 969,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435 969,25 -435 969,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 969,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 935,75 76 935,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 935,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 935,75 -76 935,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 935,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 337,05 366 337,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 337,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 745,78 -19 745,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 745,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 591,27 346 591,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 591,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 647,71 64 647,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 647,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 484,55 -3 484,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 484,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 163,16 61 163,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 163,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 748,17 84 748,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 748,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,22 -3 400,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 347,95 81 347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 955,21 14 955,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 955,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,04 -600,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 355,17 14 355,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 355,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 046,12 9 046,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 046,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-483,77 -483,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -483,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 562,35 8 562,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 562,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596,37 1 596,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85,37 -85,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511,00 1 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 3



141 723,05 141 723,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 723,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 723,05 -141 723,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 723,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 009,95 25 009,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 009,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 009,95 -25 009,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 009,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 831,63 64 831,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 831,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 250,00 -21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 581,63 43 581,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 581,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 441,47 11 441,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 441,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 691,47 7 691,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 691,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 888,00 371 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-256 462,00 -256 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 426,00 115 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 628,00 65 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 258,00 -45 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 370,00 20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 500,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 664,50 23 664,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 664,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 536,50 -23 536,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 536,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175,50 4 175,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 153,50 -4 153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 276,50 10 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 276,50 -10 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813,50 1 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 813,50 -1 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 7 467,00 7 467,00 0,00 0,00 11 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 075,00 20 075,00 8 251,00 8 251,00 0,00 0,00 11 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4407

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4409

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4447

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4439 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4449

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 4



7 910,00 7 910,00 7 467,00 7 467,00 0,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 685,00 8 685,00 8 251,00 8 251,00 0,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234,00 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 161,00 6 161,00 6 161,00 6 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,00 641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 802,00 6 802,00 6 802,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750 874,05 8 561 394,05 2 036 312,28 1 663 819,28 372 493,00 0,00 6 353 997,77 171 084,00 0,00 0,00 1 189 480,00 1 189 480,00 0,00 0,00

-19 945,00 -19 945,00 -612,00 0,00 -612,00 0,00 -19 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 012,58 11 012,58 11 012,58 11 012,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 741 941,63 8 552 461,63 2 046 712,86 1 674 831,86 371 881,00 0,00 6 334 664,77 171 084,00 0,00 0,00 1 189 480,00 1 189 480,00 0,00 0,00

56 645,30 56 645,30 56 645,30 52 705,30 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 012,58 11 012,58 11 012,58 11 012,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 657,88 67 657,88 67 657,88 63 717,88 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 393,00 41 393,00 41 393,00 41 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 365,18 9 365,18 9 365,18 9 365,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 758,18 50 758,18 50 758,18 50 758,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 743,60 7 743,60 7 743,60 7 743,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442,21 1 442,21 1 442,21 1 442,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 185,81 9 185,81 9 185,81 9 185,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098,70 1 098,70 1 098,70 1 098,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,19 205,19 205,19 205,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303,89 1 303,89 1 303,89 1 303,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 010,00 26 010,00 780,00 0,00 780,00 0,00 25 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 945,00 -19 945,00 -612,00 0,00 -612,00 0,00 -19 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 065,00 6 065,00 168,00 0,00 168,00 0,00 5 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 230,00 25 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 333,00 -19 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 897,00 5 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 077 380,00

przed zmianą 1 077 380,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 5



380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,00 -212,00 -212,00 0,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 026 254,80 7 029 000,93 6 838 761,45 144 750,00 6 694 011,45 13 018,00 0,00 177 221,48 0,00 0,00 8 997 253,87 8 997 253,87 0,00 0,00

-1 639 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 639 800,00 -1 639 800,00 0,00 0,00

106 585,32 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 585,32 85 585,32 0,00 0,00

14 493 040,12 7 050 000,93 6 859 761,45 144 750,00 6 715 011,45 13 018,00 0,00 177 221,48 0,00 0,00 7 443 039,19 7 443 039,19 0,00 0,00

2 022 000,00 1 822 000,00 1 822 000,00 10 500,00 1 811 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 585,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 585,32 85 585,32 0,00 0,00

2 107 585,32 1 822 000,00 1 822 000,00 10 500,00 1 811 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 585,32 285 585,32 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 585,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 585,32 85 585,32 0,00 0,00

285 585,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 585,32 285 585,32 0,00 0,00

3 407 886,35 285 247,48 108 026,00 25 000,00 83 026,00 0,00 0,00 177 221,48 0,00 0,00 3 122 638,87 3 122 638,87 0,00 0,00

-1 639 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 639 800,00 -1 639 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 086,35 285 247,48 108 026,00 25 000,00 83 026,00 0,00 0,00 177 221,48 0,00 0,00 1 482 838,87 1 482 838,87 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

2 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 400,00 2 102 400,00 0,00 0,00

-1 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 430 700,00 -1 430 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 700,00 671 700,00 0,00 0,00

233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 233 600,00 0,00 0,00

-191 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 100,00 -191 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie -1 621 800,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 714 200,00

przed zmianą 2 336 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 714 200,00

przed zmianą 2 336 000,00

zmniejszenie -1 621 800,00

zwiększenie 0,00

6239

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 42 500,00

przed zmianą 233 600,00

zmniejszenie -191 100,00

zwiększenie 0,00

6237

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 671 700,00

przed zmianą 2 102 400,00

zmniejszenie -1 430 700,00

zwiększenie 0,00

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 6



5 850 291,00 327 758,00 317 740,00 0,00 317 740,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522 533,00 5 522 533,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 871 291,00 348 758,00 338 740,00 0,00 338 740,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522 533,00 5 522 533,00 0,00 0,00

269 440,00 269 440,00 269 440,00 0,00 269 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 440,00 290 440,00 290 440,00 0,00 290 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 342,00 2 696 342,00 747 093,00 25 660,00 721 433,00 1 949 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 714 342,00 2 714 342,00 747 093,00 25 660,00 721 433,00 1 967 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 909 449,91 77 074 415,53 59 383 135,26 32 916 903,46 26 466 231,80 4 249 874,72 8 795 839,77 3 945 565,78 0,00 700 000,00 25 835 034,38 25 835 034,38 0,00 0,00

-4 433 325,05 -1 144 666,73 -1 387,00 -775,00 -612,00 0,00 -19 342,00 -1 123 937,73 0,00 0,00 -3 288 658,32 -3 288 658,32 0,00 0,00

187 218,90 101 633,58 83 633,58 36 125,58 47 508,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 585,32 85 585,32 0,00 0,00

98 663 343,76 76 031 382,38 59 465 381,84 32 952 254,04 26 513 127,80 4 267 874,72 8 776 497,77 2 821 628,05 0,00 700 000,00 22 631 961,38 22 631 961,38 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 882 927,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

przed zmianą 10 068 000,00

zmniejszenie -3 185 073,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 7



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 570 047,78 4 957,11 565 090,67

6370 565 090,67 565 090,67

6050 4 957,11 4 957,11

ogółem 206 006,55 0,00 206 006,55

6370 206 006,55 0,00 206 006,55

ogółem 285 585,32 135 585,32 150 000,00 0,00

0

6050 200 000,00 135 585,32 150 000,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

ogółem 4 676 876,00 1 665 070,00 3 011 806,00

6058 3 011 806,00 3 011 806,00

6059 580 000,00 580 000,00

6050 1 085 070,00 1 085 070,00

ogółem 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00

0,00

6050 1 270 000,00 1 270 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1. 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - wodociąg

Urząd Miejski 

Woźniki

2 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - budowa 

hydroforu na sieci wodociągowej

Urząd Miejski 

Woźniki

3 900 90001
Budowa sieci wodociągowej - 

Ligota Woźnicka 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 010 01043
Budowa sieci wodociągowej - 

Mzyki

Urząd Miejski 

Woźniki

5 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przydomowymi 

przepompowniami ścieków w 

części miejscowości Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60016 Modernizacja dróg 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 1



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 516000,00 306500,00 209 500,00 0,00

6050 516 000,00 306 500,00 209 500,00

ogółem 201 007,86 201 007,86 0,00

6050 201 007,86 201 007,86

ogółem 11 300,00 11 300,00 0,00

6370 0,00

6050 11 300,00 11 300,00

ogółem 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00

6050 150 000,00 150 000,00

ogółem 5 465 033,00 340 000,00 5 125 033,00

6370 5 125 033,00 5 125 033,00

6050 340 000,00 340 000,00

ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

ogółem 17 196,00 17 196,00 0,00 0,00

6050 17 196,00 17 196,00

ogółem 18 480,00 18 480,00 0,00

0,00

6050 18 480,00 18 480,00

7 600 60016

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych ( dz. Nr 20 obreb 

Czarny las) w sołectwie Czarny 

Las, Gmina Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60017 Budowa drogi -Sośnica
Urząd Miejski 

Woźniki

9 700 70005
Instalacja monitoringu w OSP 

Ligota

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005
Koncepcja architektoniczna terenu 

po byłym PGR 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfryzacji administracji publicznej 

w Gminie Woźniki wraz z 

nadzoerm inwestorskim- 

modernizacja budynku LKS w 

Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 700 70005
Modernizacja kotłowni w budynku 

komunalnym - Psary 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 700 70005
Montaż konstrukcji stalowej wraz z 

przygotowaniem podłoza przy OSP 

Psary 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 700 70005 Ogrodzenie działki gminnej 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 8

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 2



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 213 267,66 44 485,00 168 782,66

0,00 0,00

6050 44 485,00 44 485,00

6580 168 782,66 168 782,66

ogółem 14 696,00 14 696,00

0,00 0,00

6050 14 696,00 14 696,00

ogółem 95 000,00 95 000,00 0,00

6060 95 000,00 95 000,00

ogółem 683 125,00 0,00 0,00 683 125,00 0,00

6370 683 125,00 683 125,00

ogółem 1 000 635,00 358 628,00 0,00 642 007,00

6050 227 133,00 227 133,00

6057 642 007,00 0,00 642 007,00

6059 131 495,00 131 495,00

ogółem 173 169,00 25 975,00 0,00 147 194,00

6050 0,00

6057 147 194,00 147 194,00

6059 25 975,00 25 975,00

ogółem 51 637,00 51 637,00

6060 51 637,00 51 637,00

ogółem 191 844,00 0,00 191 844,00

6370 191 844,00 191 844,00

ogółem 42 000,00 42 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 42 000,00 42 000,00

ogółem 37 600,00 37 600,00 0,00

6060 37 600,00 37 600,00

15 700 70005

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły Podstawowej w 

Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego 

w Woźnikach wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

16 700 70005
Wykonanie monitoringu- 

środki sołeckie Babienica

Urząd Miejski 

Woźniki

17 700 70005 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Woźniki

18 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfryzacji  administracji publicznej 

w gminie Woźniki wraz  z 

nadzorem inwestorskim- 

modernizacja elewacji MGOK w 

Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

19 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd- 

zabezpieczenie systemów 

informatycznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

20 750 75095
Cyfrowa Przyszłość Gminy 

Woźniki: Nowoczesne usługi 

Publiczne i Administracyjne 

Urząd Miejski 

Woźniki

21 750 75095 Zakup samochodu dla urzędu 
Urząd Miejski 

Woźniki

22 750 75095

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej wraz z 

nadzorem inwestorskim - 

komputeryzacja urzędu 

Urząd Miejski 

Woźniki

23 752 75295
Zakup przenośnego oświetlenia 

wielopowierzchniowego

Urząd Miejski 

Woźniki

24 752 75295
Zakup pompy wysokiej wydajności 

wraz z osprzętem

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 8

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 3



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 150 000,00 150 000,00 0,00

6060 150 000,00 150 000,00

ogółem 26 500,00 26 500,00 0,00

6060 26 500,00 26 500,00

ogółem 550 000,00 550 000,00 0,00

6060 550 000,00 550 000,00

ogółem 92 000,00 92 000,00 0,00

6060 92 000,00 92 000,00

ogółem 53 000,00 53 000,00 0,00

6060 53 000,00 53 000,00

ogółem 192 500,00 192 500,00 0,00

6060 192 500,00 192 500,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00

6060 50 000,00 50 000,00

25 752 75295
Zakup namiotów pneumatycznych 

wraz z osprzetem 

Urząd Miejski 

Woźniki

26 752 75295 Zakup pakowarki piasku 
Urząd Miejski 

Woźniki

27 752 75295 Zakup koparko- ładowarki 
Urząd Miejski 

Woźniki

28 752 75295
Agregator prądotwórczy z 

wyposażeniem 

Urząd Miejski 

Woźniki

29 752 75295 Zbiornik do przewozu wody pitnej 
Urząd Miejski 

Woźniki

30 752 75295
Zakup awaryjnych pomp 

głębinowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

31 752 75295 Zakup pojazdu typu Quad
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 8

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 4



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00

ogółem 840 000,00 50 000,00 650 000,00 140 000,00 0,00

6230 840 000,00 50 000,00 650 000,00 140 000,00

ogółem 93 000,00 93 000,00

6060 93 000,00 93 000,00

ogółem 27 527,00 27 527,00 0,00

6050 27 527,00 27 527,00

ogółem 15 000,00 15 000,00

6060 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00

ogółem 12 870,00 1 354,74 11 515,26

6067 11 515,26 11 515,26

6069 1 354,74 1 354,74

ogółem 15 000,00 15 000,00

6050 15 000,00 15 000,00

ogółem 40 000,00 40 000,00

6050 40 000,00 40 000,00
6057
6059

ogółem 292 157,34 60 940,00 231 217,34

6050 60 940,00 60 940,00

6580 231 217,34 231 217,34

32 754 75404 Zakup samochodu dla Policji 
Urząd Miejski 

Woźniki

33 754 75412
zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

34 801 80101
Zakup pieca CO dla SP w 

Psarach 

Szkoła 

Podstawowa 

w Psarach

35 801 80101
Zakup pieca dla Szkoły 

Podstawowej w Kamienicy 

Szkoła 

Podstawowa 

w Kamienicy 

36 801 80101
Zakup urzadzenia na plac 

zabaw dla SP w Ligocie 

Woźnickiej - środki sołeckie

Urząd Miejski 

Woźniki

37 801 80101 Kącik sensoryczny ZEASZ

38 801 80104
Instalacja monitoringu w 

przedszkolu w Woźnikach 

Przedszkole 

Woźniki

39 801 80104 Wykonanie altany 
Przedszkole 

Woźniki

40 801 80195

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły Podstawowej w 

Woźnikach oraz Urzedu miejskiego 

w Woźnikach wraz z nadzorem 

inwestorkim - elewacja szkoły 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 5 z 8

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 5



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00

6050 700 000,00 0,00 700 000,00

6057

6059

ogółem 25 000,00 25 000,00

6060 25 000,00 25 000,00

ogółem 100 000,00 10 526,32 89 473,68

6050

6057 89 473,68 89 473,68

6059 10 526,32 10 526,32

ogółem 200 000,00 21 052,63 178 947,37

6050

6057 178 947,37 178 947,37

6059 21 052,63 21 052,63

ogółem 17 000,00 1 789,47 15 210,53

6060

6067 15 210,53 15 210,53

6069 1 789,47 1 789,47

ogółem 100 000,00 10 526,32 89 473,68

6060

6067 89 473,68 89 473,68

6069 10 526,32 10 526,32

ogółem 28 000,00 2 947,37 25 052,63

6060

6067 25 052,63 25 052,63

6069 2 947,37 2 947,37

ogółem 50 000,00 5 263,16 44 736,84

6060

6067 44 736,84 44 736,84

6069 5 263,16 5 263,16

41 801 80195

Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej w Psarach 

wraz z wymianą źródła 

orzewania oraz  montażem 

instalacji fotowoltaicznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

42 801 80195
Zakup maszyny czyszczącej - 

SP Lubsza

Szkoła 

Podstawowa 

w Lubszyn 

43 852 85232
Adaptacja mieszkania 

treningowego 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

44 852 85232 Adaptacja pracowni CIS -

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

45 852 85232 Zakup kosiarki- traktorek

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

46 852 85232 Zakup samochodu 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

47 852 85232 Zakup szczotki do murawy

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

48 852 85232 Zakup zamiatarki do ulic

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

Strona 6 z 8

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 6



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 45 000,00 6 750,00 38 250,00

6060

6067 38 250,00 38 250,00

6069 6 750,00 6 750,00

ogółem 1 189 480,00 313 600,00 875 880,00

6050 201 500,00 201 500,00

6057 875 880,00 875 880,00

6059 112 100,00 112 100,00

ogółem 726 638,87 3 498,15 723 140,72

6370 723 140,72 723 140,72

6050 3 498,15 3 498,15

ogółem 42 000,00 42 000,00

6230 42 000,00 42 000,00

ogółem 714 200,00 42 500,00 671 700,00
0,00

6237 671 700,00 671700,00

6239 42 500,00 42500,00

ogółem 152 082,00 38 420,00 113 662,00

6370 113662,00 113 662,00

6050 38 420,00 38420,00

ogółem 16 000,00 16 000,00

6050 16 000,00 16 000,00

6057

6059

ogółem 25 000,00 25 000,00

6060 25 000,00 25 000,00

6067

6069

49 853 85395
Zakup serwera na potrzeby 

CUS

Centrum Usług 

Wspólnych 

50 855 85516
Utrzymanie miejsc opieki - 

Maluch +

Urząd Miejski  

Woźniki

51 900 90005

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociągowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - instalacji 

fotowoltaiczne 

Urząd Miejski 

Woźniki

52 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

53 900 90005
Rozwój rozproszonej 

energetyki odnawialnej w 

Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

54 900 90015
Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

55 900 90095
Zadaszenie sceny - śr. 

Sołeckie Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

56 900 90095
Zakup zabawek na plac zabaw 

w sołectwie Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 7 z 8

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 7



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 16 500,00 16 500,00

6060 16 500,00 16 500,00

6067

6069

ogółem 22 631 961,38 6 933 312,45 1 500 000,00 3 823 506,00 209 500,00 8 007 901,94 2 157 740,99 0,00

6050 6 048 795,44 4 339 295,44 1 500 000,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 607 901,94 0,00 0,00 0,00 0,00 7 607 901,94 0,00 0,00

6057 1 933 502,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 502,05 0,00

6058 3 011 806,00 3 011 806,00

6059 881 148,95 881 148,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 1 514 737,00 1 514 737,00

6067 224 238,94 224 238,94

6069 28 631,06 28 631,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 232 000,00 92 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6237 671 700,00 0,00 671 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6239 42 500,00 42 500,00

6580 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

57 900 90095
zakup zabawki na plac zabaw 

w sołectwie Drogobycza

Urząd Miejski 

Woźniki

Ogółem

Strona 8 z 8

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 8



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Woźniki w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 338 006,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 338 006,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 63 556,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 274 450,00 

Razem 338 006,00 

 

 

Przychody  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

    50 280,13 

  905  50 280,13 

Razem 50 280,13 

 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 388 286,13 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 382 286,13 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
35 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 13 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 235 586,13 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 200,00 

Razem 388 286,13 

 

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 2



 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

Funduszu Pomocowego obywatelom Ukrainy na 2025 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

6 065,00 
 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 065,00 

  Wydatki bieżące    

758  Różne rozliczenia 305 420,30  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 305 420,30  

801  Oświata i wychowanie  305 420,30 

 80101 Szkoły podstawowe  252 849,26 

 80104 Przedszkola  20 720,56 

 80120 Licea ogólnokształcące  26 996,58 

 80153 Szkoły podstawowe  2 422,09 

 80153 ZEASz  2 431,81 

852   Pomoc społeczna    

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

  

  Świadczenia społeczne    

853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321,51 321,51 

  Pozostała działalność  
– wpływy z różnych dochodów 

321,51  

  Wynagrodzenia i pochodne   321,51 

855  Rodzina  
 

6 065,00 

 85595 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów  

 
 

  Świadczenia społeczne   5 897,00 

  Wydatki bieżące   168,00 

  Razem  311 8061,81 311 806,81 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 1



 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Woźniki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 336,00 

750 75075 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

754 75412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 200 800,00 0,00 0,00 

801 80153 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 883,72 0,00 0,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 268,00 

853 85395 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 969,25 

853 85395 2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 935,75 

853 85395 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 032,00 

900 90004 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień( 

umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

900 90005 6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 018,00 

900 90095 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 567 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 167,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 008,00 

Razem 1 910 082,00 0,00 3 000,00 1 317 883,72 1 000,00 2 428 734,00 

 

Id: DF865DE8-A104-4A8C-90F5-7829EA662ADE. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


